15-02-2024 06:01:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Logo, aguardamos resposta com urgência sobre a previsão de inauguração.

solicitamos através deste, informações sobre a data e localização de início da 2ª Feira Livre destinada ao
bairro Residencial Pequis, que está prevista para realizar-se aos domingos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-11-2017

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

FEIRA LIVRE - IMPLANTAÇÃO / MUDANÇA Nº 11408/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 9 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total